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Kłęby gęstego dymu wydobywające się z mieszkania na 4. piętrze i wołanie o pomoc
starszego mężczyzny, który został uwięziony na balkonie - takie dramatyczne sceny
rozegrały się w Ostródzie w poniedziałek, 14 sierpnia rano. W sieci pojawiło się nagranie
wideo, obrazujące, jak groźny był to pożar.

Sprawna akcja strażaków, dla których priorytetem była ewakuacja poszkodowanego,
uratowała temu starszemu mężczyźnie życie.

Około godziny 7:00 stanowisko kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w
Ostródzie otrzymało zgłoszenie o pożarze mieszkania na 4. piętrze budynku wielorodzinnego przy ul.
Czarnieckiego w Ostródzie. 

Na miejscu strażacy zastali wydobywające się z mieszkania na ostatnim piętrze kłęby dymu.
Po chwili na balkonie pojawiła się także osoba poszkodowana, która miała odciętą drogę
ucieczki. 

Priorytetem dla strażaków była ewakuacja osoby poszkodowanej. Aby umożliwić dojazd drabiny



mechanicznej, należało wyciąć jedno z drzew. Równoległe strażacy sprawili skokochron oraz
rozwinęli linię gaśniczą po klatce schodowej w celu ugaszenia pożaru. 

Ostatecznie mężczyzna został ewakuowany za pomocą drabiny mechanicznej. Przytomny, z
podejrzeniem zatrucia wziewnego, został przekazany Zespołowi Ratownictwa Medycznego, który
zabrał poszkodowanego do szpitala na dalszą obserwację. 

Po ugaszeniu pożaru przeszukano dokładnie mieszkanie pod kątem innych osób poszkodowanych.
Kierujący działaniem ratowniczym zarządził ewakuację wszystkich mieszkań w obrębie klatki
schodowej. Większość mieszkańców opuściła budynek przed przybyciem jednostek ochrony
przeciwpożarowej. W działaniach udział brały 4 zastępy z Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w
Ostródzie oraz 3 zastępy z jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z Ostródy, Ornowa i Brzydowa.

Przyczyna pożaru będzie wyjaśniana przez specjalistów do spraw pożarnictwa.

Informacja: KP PSP w Ostródzie/red. kontakt@infoilawa.pl.
Wideo: Kamil Piłat (mieszkaniec osiedla).
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